
Xesolución jefaturaf 
0013-2014-.91I9VED21/SG-OGA4»ER 

Lima, 	0 7 ENE. 2014 

folios útiles; y, 
	 Visto, los expedientes N° 216342 y 221466-2013 en un total de (06) 

CONSIDERANDO: 

Adrn\s",‘ 

Que, de acuerdo a la Resolución Jefatural N° 4979-2013-ED de fecha 
23 de octubre de 2013, se aprueba, el rol de vacaciones a favor de los trabajadores con Contrato 
Administrativo de Servicios (CAS) del rgano de Control Institucional del Ministerio de Educación; 

Que, mediante Memoranda N° 577 y 590-2013-MINEDU/OCI, la Jefa 
del Órgano de Control Institucional, solicita por necesidad del servicio, la reprogramación de las 
vacaciones de Jesús Antonio Arrascue Villalobos, Judith Isidora Borja Flores, José Luis Chanduvi 
Tagle, Edinson Rubén Deza Gonzales, Antonio Sebastián Huamanchumo Rojas, Blanca Carolina 
Giuliana Mejía Luna, Joselo Aureliano Oviedo Salas, Daysi Marlene Serrano Malca y Juan Carlos 
Vásquez Alzamora; siendo procedente expedir la presente resolución en la forma que se indica en la 
parte resolutiva; y, 

De conformidad con el Decreto Ley N° 25762, modificado por Ley N° 
26510 y el Decreto Supremo N° 006-2012-ED. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Modificar la Resolución Jefatural N° 4979-2013-ED de 
fecha 23/10/2013, sólo en lo que respecta a la vigencia de las vacaciones de los trabajadores con 
Contrato Administrativo de Servicios que a continuación se indican, quedando redactada en la forma que 
e detalla: 

N° Código 
Modular Apellidos y Nombres Vigencia 

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

001 1016428955 ARRASCUE VILLALOBOS, JESUS ANTONIO Del 20/01/2014 al 18/02/2014 (30 días) 

002 1007391522 BORJA FLORES, JUDITH ISIDORA Del 03/02/2014 al 04/03/2014 (30 días) 

003 1016472084 CHANDUVI TAGLE, JOSE LUIS Del 28/10/2013 al 11/11/2013 (15 días)  Del 20/01/2014 al 03/02/2014 (15 días) 

004 1016760056 DEZA GONZALES, EDINSON RUBEN Del 02/01/2014 al 16/01/2014 (15 días)  Del 03/03/2014 al 17/03/2014 (15 días) 

005 1016599934 HUAMANCHUMO ROJAS, ANTONIO SEBASTIAN Del 20/01/2014 al 18/02/2014 (30 días) 

006 1002824628 MEJIA LUNA, BLANCA CAROLINA GIULIANA Del 02/01/2014 al 31/01/2014 (30 días) 

007 1010474507 OVIEDO SALAS, JOSELO AURELIANO Del 02/01/2014 al 08/01/2014 (07 días)  Del 03/02/2014 al 25/02/2014 (23 días) 

008 1016732265 SERRANO MALCA, DAYSI MARLENE 
Del 23/12/2013 al 29/12/2013 (07 días)  Del 16/01/2014 al 07/02/2014 (23 días) 



Regístrese y comuníquese, 

JUAN ENRIQUE M JIA ZULOETA 
Jefe de la Urad 	de Personal 

Ministerio d Educación 

N, Código 
Modular Apellidos y Nombres Vigencia 

009 1006785070 VASQUEZ ALZAMORA, JUAN CARLOS Del 16/01/2014 al 14/02/2014 (30 días) 


	Page 1
	Page 2

